
Zarządzenie Nr 37 /2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do udzielania wyjaśnień i przedkładania dokumentów w związku z kontrolą 

P/16/006 System Rejestrów Państwowych - bezpieczeństwo, funkcjonowanie i użyteczność, 

prowadzaną przez Delegaturę NIK w Rzeszowie w Urzędz i e Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446), art. 33 ust. 2, art. 35a ust. 3, art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. 

o Najwyższej Izbie Kontroli (Dz.U. z 2015 r., poz. 1096, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje : 

§1 
1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa : 

1) Marcina Stopę, Sekretarza Miasta Rzeszowa, 

2) Lesława Bańdura, Dyrektora Biura Obsługi Informatycznej i Telekomunikacyjnej, 

3) Marzenę Czach-Szaro, Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

4) Artura Kondrata, Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, 

S) Adama Litwę, Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, 

6) Wojciecha Rzucidło, Głównego Specjalistę w Biurze Obsługi Informatycznej 

i Telekomunikacyjnej, 

7) Jerzego Wiktora, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

8) Antoniego Wilka, Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

do reprezentowania, w imieniu Prezydenta Miasta Rzeszowa, podmiotu kontrolowanego -

Urzędu Miasta Rzeszowa, wobec organu kontrolującego - Najwyższej Izby Kontroli Delegatury 

w Rzeszowie, w sprawach związanych z kontrolą P/16/006 System Rejestrów Państwowych -

bezpieczeństwo, funkcjonowanie i użyteczność, przeprowadzaną na podstawie upoważnienia 

Nr LRZ/61/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. 

2. Osoby wymienione w ust. 1 upoważniam w szczególności do: 

1) udzielania kontrolującemu wszelkich wyjaśnień ustnych i pisemnych oraz składania 

wymaganych oświadczeń, 

2) sporządzania i przedkładania żądanych przez kontrolującego kopii lub wyciągów 

z dokumentów, jak również zestawień i obliczeń dokonywanych na podstawie dokumentów 

lub elektronicznych baz danych, 
3) potwierdzania zgodności kopii i wyciągów oraz zestawień i obliczeń z oryginalnymi 

dokumentami lub danymi z elektronicznych baz danych. 

§2 

Marcina Stopę, Sekretarza Miasta Rzeszowa, Artura Kondrata, Dyrektora Wydziału Organizacyjno

Administracyjnego, Jerzego Wiktora, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego upoważniam do wglądu do 

akt kontroli i sporządzania z nich odpisów. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


